Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 19 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1

Dispensa

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

AVISO DE ERRATA DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O Agente de contratação, no uso de suas atribuições, informa que o Aviso de Contratação Direta da
Dispensa de Licitação n° 022/2024 e Processo Administrativo 039/2024, publicada no Diário Oficial
deste Ente Federativo, na data de 19 de dezembro de 2024, será retificada nos seguintes termos:

Onde se lê:

ITEM -. DESCRIÇÃO QUANT ÜND Valor Unitário ValorTa

1.0 Recarga de toner para impressora HP 1132 150 Serviço R$ 70,00 R$ 10.500,00

2.0
Recarga de toner para impressora Kyocera
M2040dnlL

100 Serviço R$150,00 R$ 7.500,00

3.0
Recarga de toner para multifuncional e
copiadora Kyocera 255 Tasfalk

50 Serviço R$ 200,00 R$ 4.800,00

Valor Total R$ 22.800,00

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND Valor Unitário v Valor Total

1.0 Recarga de toner para impressora HP 1132 150 Serviço RS 70,00 R$10.500,00

2.0
Recarga de toner para impressora Kyocera
M2040dn/L

100 Serviço R$150,00 R$15.000,00

3.0
Recarga de toner para multifuncional e
copiadora Kyocera 255 Tasfalk

50 Serviço R$ 200,00 R$10.000,00

Valor Total R$ 35.500,00

O motivo da retificação se dá por erro de digitação na planilha do objeto.

Ao tempo que informamos que será republicado, NA ÍNTEGRA, o Aviso de Contratação Direta da
Dispensa 022/2024 e Processo Administrativo 039/2024.

Portanto, fica sem efeito a primeira publicação do Aviso de Contratação Direta da Dispensa 022/2024 e
Processo Administrativo 039/2024, conforme motivação já explicitada. Vigorando, portanto, a nova
publicação, que será feita neste mesmo veículo, nesta mesma data.

Riacho de Santana, BA, 19 de dezembro de 2024

1 ...
A7AIiCËLIO LEAO.
Agente de Cõt tratáção

t

End: Rua Cosme de Farias, s/ne - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 077
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BA6377ED6A5465FB6D22707EAC801FC

		2024-12-19T13:42:58-0300